QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập 16 Tổ công nghệ số cộng đồng phường Trần Liễu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy Ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố

Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc kiện toàn và đổi tên Uỷ ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Công văn số 2309/STTTT-BCVT ngày 17/10/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông thành phố Hải Phòng về việc thúc đẩy hoạt động của Tổ Công

nghệ số cộng đồng trên địa bàn thành phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hộị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 16 Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn phường Trần

Liễu (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ Công nghệ số cộng đồng có trách nhiệm xây dựng Quy chế hoạt

động cụ thể; hỗ trợ triển khai nền tảng số, công nghệ số, hướng dẫn kỹ năng số đến

với người dân; hướng dẫn người dân sử dụng các ứng dụng công nghệ thông minh,

thương mại điện tử, dịch vụ hành chính công; tham gia thực hiện chuyển đổi số

trong từng lĩnh vực của đời sống góp phần xây dựng chính quyền số, phát triển

kinh tế số, xã hội số tại địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT UBND phường;

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tình

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số:   199 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Trần Liễu, ngày  22   tháng  7  năm 2025

DANH SÁCH

Các Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn phường Trần Liễu

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 199  /QĐ-UBND ngày  22  /7/2025)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

 Tổ công nghệ số cộng đồng Huề Trì 1

1 Ông Đinh Mạnh Tuấn Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Đức Nguyên Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Đức Hiệp Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Hương Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Bé Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Huề Trì 2

1 Ông Đinh Mạnh Tuấn Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Nho Giang Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Xuân Thêm Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Duy Xuân Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Vũ Thị Hương Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Huề Trì 3

1 Ông Đinh Mạnh Tuấn Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Đoàn Văn Anh Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Mạc Duy Tiến Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Đức Lợi Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Phạm Thị Thanh Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Cổ Tân

1 Ông Trần Xuân Thịnh Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Đức Dũng Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Lê Văn Mạnh Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Bà Lương Thị Khoa Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Thưa Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng An Lăng

1 Ông Trần Xuân Thịnh Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông (bà) Phó Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Ngô Văn Quyên Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Phùng Văn Sáu Trưởng ban CTMT Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

5 Bà Lương Thị Lan Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Phương Luật

1 Ông Trần Xuân Thịnh Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Dương Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Văn Trường Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Thoan Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Mạc Thị Tăng Chi hội Phó Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Đông Hà

1 Ông Trần Xuân Thịnh Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Hà Khánh Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Hoàng Minh Tuân Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Lương Văn Đoàn Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Dương Thị Ái Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Bản Trại

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Hà Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Lê Văn Thành Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Phạm Văn Hưng Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Ngà Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng La Xá

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Linh Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Văn Đề Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Tiến Lợi Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Huế Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Thượng Xá

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Hương Lý Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Đức Bằng Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Đức Ban Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Đỗ Thị Hạnh Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Vũ Xá

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Tuyến Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Văn Tuyến Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Bùi Văn Trình Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Trần Thị Hoa Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Quế Lĩnh

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Cường Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Đức Bính Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Hữu Thúy Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Hằng Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Khuê Bích

1 Ông  Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Bà Đặng Thị Lan Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Nguyễn Ngọc Đản Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Văn Cuông Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Phượng Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Châu Bộ

1 Ông Phạm Xuân Thành Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông (bà) Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Đinh Văn Quân Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Bà Phạm Thị Liên Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Phạm Thị Hằng Chi hội phó CH Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng An Bộ

1 Ông Phạm Xuân Thành Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Tiến Dũng Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Phạm Minh Tuấn Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Nguyễn Văn Cửa Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Hoa Chi hội Phụ nữ Thành viên

 Tổ công nghệ số cộng đồng Đích Sơn

1 Ông Phạm Xuân Thành Công an phụ trách địa bàn Tổ trưởng

2 Ông Trần Văn Đạt Bí thư chi đoàn ĐTN  Tổ phó

3 Ông Trần Đức Hải Phó Trưởng Tổ dân phố Thành viên

4 Ông Vũ Hoàng Minh Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Thuý Chi hội Phụ nữ Thành viên

	loai_1
	dieu_1
	dieu_3

		2025-08-01T14:14:55+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:05:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:05:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!